MUNICIPIO DE INDIANA - AVISO DE LICITAÇÃO. Pelo presente Edital, a
Prefeitura Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, faz saber que se encontra
aberto a CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 03/2024, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS DO MUNICÍPIO DE INDIANA -
CONFORME PACTUADO NO TERMO DE CONVENIO 101181/2024
CELEBRADO COM A SECRETARIA DE GOVERNO E RELAÇÕES
INSTITUCIONAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO, conforme especificações
constantes do Anexo V – Termo de Referência, o qual encerrar-se-á no dia 21
de Junho de 2024, às 08h30, e será regido pela Lei 14.133/21, sem prejuízo
das demais regras aplicáveis ao caso, bem como as previsões constantes no
edital de convocação e seus anexos e suas alterações. Solicitação do Edital pelo
e-mail licitacao@indiana.sp.gov.br. Informações pelo telefone (18) 3995-1177.
Wheslen Thiego Scaione Cachoeira – Prefeito Municipal. Indiana, 06 de Junho
de 2024.